
Zarządzenie nr 2/ZD/2021 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania stałej Uczelnianej Komisji Likwidacyjnej 

 

Na podstawie § 45 ust. 1 „Instrukcji gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu” (załącznik do zarządzenia nr 157/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 7 lipca 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Powołuję stałą Uczelnianą Komisję Likwidacyjną, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 
1) Sławomir Pieprzyk (Dział Serwisu Technicznego) – Przewodniczący Komisji,  

2) Bożena Cedzyńska (Dział Zamówień Publicznych) – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Sebastian Wiertelak (Dział Eksploatacji) – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

4) Adam Barg (Wydawnictwo UMW), 

5) Wojciech Frontczak (Centrum Zarządzania Projektami),  

6) Kamila Kałużna (Dział Spraw Studenckich),  

7) Magdalena Krystyniak (Dział Organizacyjno-Prawny),  

8) Regina Ławniczak-Bezrąk (Dział Organizacji Dydaktyki),  

9) Marta Nowak (Dział Zakupów),  

10) Anna Pasieczna (Dział Zarządzania Dokumentacją),  

11) Jolanta Sosnowska (Biblioteka),  

12) Piotr Tomaszewski (Centrum Informatyczne).  

 

§ 2. 
1. Komisja prowadzi postępowanie likwidacyjne środków trwałych zgodnie Instrukcją 

gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, 
wprowadzoną odrębnym zarządzeniem Rektora. 

2. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym  
w pracach Komisji każdorazowo uczestniczy jej przewodniczący lub jeden z zastępców. 

3. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Dział Zarządzania Majątkiem. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
Dyrektor Generalny 
dr Jakub Berezowski 


